














UNIVERSITAS ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN GURU MI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

JURNAL MENGAJAR DOSEN
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

Mata Kuliah : MI101 - Filsafat Ilmu
Dosen Pengampu : NI`MAH AFIFAH, M.Ag., M.Pd.I.
Program Studi : S1 - PENDIDIKAN GURU MI
Sem/Kelas : 1/01
Jumlah Peserta : 43
Tipe Pertemuan : Teori

NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

1 Pertemuan Ke-1
Rabu, 25 September
2024
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
201

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Kontrak Belajar
-

43 0 100%

2 Pertemuan Ke-2
Rabu, 09 Oktober 2024
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
201

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 2
-

43 0 100%

3 Pertemuan Ke-3
Rabu, 16 Oktober 2024
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
201

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 3
-

43 0 100%

4 Pertemuan Ke-4
Rabu, 23 Oktober 2024
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
201

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 4
-

43 0 100%

5 Pertemuan Ke-5
Rabu, 30 Oktober 2024
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
201

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 5
-

43 0 100%

6 Pertemuan Ke-6
Rabu, 06 November
2024
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Elearning 2

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 6
-

43 0 100%



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

7 Pertemuan Ke-7
Rabu, 04 Desember
2024
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
201

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 7
-

43 0 100%

8 Pertemuan Ke-8
Rabu, 11 Desember
2024
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
201

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 8
-

43 0 100%

9 Pertemuan Ke-9
Rabu, 18 Desember
2024
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Elearning 2

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 9
-

43 0 100%

10 Pertemuan Ke-10
Rabu, 25 Desember
2024
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
201

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 10
-

43 0 100%

11 Pertemuan Ke-11
Selasa, 31 Desember
2024
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
Elearning 2

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 11
-

43 0 100%

12 Pertemuan Ke-12
Rabu, 08 Januari 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang : HAR
201

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 12
-

0 43 0%

13 Pertemuan Ke-13
Sabtu, 04 Januari 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
Elearning 2

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 13
-

43 0 100%

14 Pertemuan Ke-14
Sabtu, 04 Januari 2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
Elearning 2

NI`MAH AFIFAH,
M.Ag., M.Pd.I.

Pertemuan 14
-

43 0 100%



Mengetahui, Ketua Program Studi
S1 - PENDIDIKAN GURU MI

Dr. Kana Safrina Rouzi, M.Si.
42019210639



UNIVERSITAS ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN GURU MI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

REKAP PRESENSI MAHASISWA
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

Mata Kuliah : MI101 - Filsafat Ilmu
Dosen Pengampu : NI`MAH AFIFAH, M.Ag., M.Pd.I.
Program Studi : S1 - PENDIDIKAN GURU MI
Sem/Kelas : 1/01

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 231200402 ALIA YUNISARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
2 231200403 NIKEN MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
3 231200404 TAUFIK ABDUL

RAHMAN
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

4 231200405 BUNGA YULIA
MARIFAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

5 231200406 ISNA DEAYANTI
SAPUTRI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

6 231200407 KHOIRUNISA NUR
AZIZAH
ARROHMAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

7 231200408 MUHIDIN HAMA
LEWODONGO

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

8 231200409 RIDWAN FEBRY
NURYAPRATAMA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

9 231200410 RYZZQAF
NURANGGA
AHMAD

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

10 231200411 SOFIANI ROSANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
11 231200412 TRIO ANDIKA

SHAFARUDIN
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

12 231200413 NGALIMATUN
SHOLIKHAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

13 231200414 MUYA MARIFATU
NASIKHAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

14 231200415 ULFI
MUYASAROTUL
HUSNIYAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

15 231200416 SITI AISYAH
MAELASARI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

16 241200417 ABDUL RAHIM
ABUBAKAR

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13



NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 241200418 ADELLIA RATNA
SULISTYANINGRUM

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

18 241200419 AKHMAD YUSUF ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
19 241200420 ALMIZAN

OROWALA
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

20 241200421 ARIS ZUNIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
21 241200422 AULIA NUR AFINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
22 241200423 ERIX ANTONIUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
23 241200424 FATIMA NURMIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
24 241200425 FAZA NURUL

ITSNAYATIL
MUFLIHAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

25 241200426 JHESNITA PUTRI
CANTIKA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

26 241200427 MUHAMMAD
ZAKWAN AFRIZAL

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

27 241200428 MUTIARA KAMILA
SARI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

28 241200429 NAZMA HELSA
PRADITHA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

29 241200430 NELLYA FAHRANI
LESTARI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

30 241200431 PUSPA AIDINA
SAFITRI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

31 241200432 QUROTUL AINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
32 241200433 RIVALDI HAJI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
33 241200434 SHOFIATUN NUR

KHASANAH
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

34 241200435 YASUNIA BOI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
35 241200436 YUSUF NUR

HIKMAD
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

36 241200437 Faiqoh Qurrata
Aini

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

37 241200438 Navila Kanza Az-
zahro

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

38 241200439 Izza Nuruddin
Husni Mubarok

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

39 241200440 Vina Nurdiana ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
40 241200441 Masna Faridatul

Ula
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

41 241200442 Fawwaz Musyafa ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
42 241200443 KAREEMEE NIMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13
43 241200444 ANDI ZAFFRIN

FIRDAUS
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13



Mengetahui, Ketua Program Studi
S1 - PENDIDIKAN GURU MI

Dr. Kana Safrina Rouzi, M.Si.
42019210639



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2024/2025 GANJIL

Semester : 1 & 3

Jenjang Studi : S1

Program Studi : PENDIDIKAN GURU MI

Kelas Kuliah : 01

Kode MK : MI101

Mata Kuliah : FILSAFAT ILMU

HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UASREMIDITOTAL
NILAI 

AKHIR

BOBOT 

NILAI

10 20 20 20 30 100 100 ~NSIM NSIM

1 231200402 ALIA YUNISARI 100 80 80 95 93 88,90 88,90 A  0 88,90

2 231200403 NIKEN MAHARANI 100 80 80 93 90 87,60 87,60 A  0 87,60

3 231200404 TAUFIK ABDUL RAHMAN 100 80 80 88 97 88,70 88,70 A  0 88,70

4 231200405 BUNGA YULIA MARIFAH 100 85 85 93 94 90,80 90,80 A  0 90,80

5 231200406 ISNA DEAYANTI SAPUTRI 100 80 80 93 93 88,50 88,50 A  0 88,50

6 231200407

KHOIRUNISA NUR AZIZAH 

ARROHMAH 100 87 87 93 94 91,60 91,60 A  0 91,60

7 231200408 MUHIDIN HAMA LEWODONGO 100 88 95 90 97 93,70 93,70 A  0 93,70

8 231200409 RIDWAN FEBRY NURYAPRATAMA 100 87 87 90 95 91,30 91,30 A  0 91,30

9 231200410 RYZZQAF NURANGGA AHMAD 100 80 80 90 93 87,90 87,90 A  0 87,90

10 231200411 SOFIANI ROSANTI 100 87 87 93 90 90,40 90,40 A  0 90,40

11 231200412 TRIO ANDIKA SHAFARUDIN 100 88 88 90 90 90,20 90,20 A  0 90,20

12 231200416 SITI AISYAH MAELASARI 100 87 87 95 95 92,30 92,30 A  0 92,30

13 241200417 ABDUL RAHIM ABUBAKAR 100 80 80 80 80 82,00 82,00 A  0 82,00

14 241200418 ADELLIA RATNA SULISTYANINGRUM 100 87 87 87 90 89,20 89,20 A  0 89,20

Nilai ANGKA / 

ESBED

PERSENTASE BOBOT (%)

No. NIM K Nama Mahasiswa

ASPEK PENILAIAN UAS / REMIDI



15 241200419 AKHMAD YUSUF 100 88 88 88 90 89,80 89,80 A  0 89,80

16 241200420 ALMIZAN OROWALA 100 87 87 87 90 89,20 89,20 A  0 89,20

17 241200421 ARIS ZUNIANTO 100 93 93 93 93 93,70 93,70 A  0 93,70

18 241200423 ERIX ANTONIUS 100 90 90 90 90 91,00 91,00 A  0 91,00

19 241200424 FATIMA NURMIN 100 87 87 87 90 89,20 89,20 A  0 89,20

20 241200425 FAZA NURUL ITSNAYATIL MUFLIHAH 100 90 90 90 92 91,60 91,60 A  0 91,60

21 241200426 JHESNITA PUTRI CANTIKA 100 92 92 92 90 92,20 92,20 A  0 92,20

22 241200427 MUHAMMAD ZAKWAN AFRIZAL 100 80 80 80 80 82,00 82,00 A  0 82,00

23 241200428 MUTIARA KAMILA SARI 100 90 90 90 90 91,00 91,00 A  0 91,00

24 241200429 NAZMA HELSA PRADITHA 100 88 88 88 93 90,70 90,70 A  0 90,70

25 241200430 NELLYA FAHRANI LESTARI 100 95 95 95 90 94,00 94,00 A  0 94,00

26 241200431 PUSPA AIDINA SAFITRI 100 95 95 95 90 94,00 94,00 A  0 94,00

27 241200432 QUROTUL AINI 100 87 87 87 90 89,20 89,20 A  0 89,20

28 241200433 RIVALDI HAJI 100 85 85 85 90 88,00 88,00 A  0 88,00

29 241200434 SHOFIATUN NUR KHASANAH 100 91 91 91 90 91,60 91,60 A  0 91,60

30 241200435 YASUNIA BOI 100 90 90 90 90 91,00 91,00 A  0 91,00

31 241200436 YUSUF NUR HIKMAD 100 90 90 90 90 91,00 91,00 A  0 91,00

32 241200437 FAIQOH QURRATA AINI 100 90 90 90 90 91,00 91,00 A  0 91,00

33 241200438 NAVILA KANZA AZ ZAHRO - 100 87 87 87 90 89,20 89,20 A  0 89,20

34 241200439 IZZA NURUDDIN HUSNI MUBAROK 100 95 95 95 92 94,60 94,60 A  0 94,60

35 241200440 VINA NURDIANA 100 90 90 90 90 91,00 91,00 A  0 91,00

36 241200441 MASNA FARIDATUL ULA 100 87 87 87 90 89,20 89,20 A  0 89,20



37 241200442 FAWWAZ MUSYAFA 100 80 80 80 80 82,00 82,00 A  0 82,00

38 241200443 KAREEMEE NIMA 100 90 90 90 90 91,00 91,00 A  0 91,00

39 241200444 ANDI ZAFFRIN FIRDAUS 100 95 95 95 95 95,50 95,50 A  0 95,50

40 231200414 MUYA MARIFATU NASIKHAH 100 90 90 90 85 89,50 89,50 A  0 89,50

41 231200415 ULFI MUYASAROTUL HUSNIYAH 100 90 90 90 93 91,90 91,90 A  0 91,90

42 231200413 NGALIMATUN SHOLIKHAH 100 95 95 95 95 95,50 95,50 A  0 95,50

NILAI JMH %

A 42 100%

AB 0 0%

B 0 0%

BC 0 0%

C 0 0%

D 0 0%

E 0 0%

Jumlah 42 100%

YOGYAKARTA, 04 FEBRUARI 2025

DOSEN PENGAMPU

NI'MAH AFIFAH, M.Ag., M.Pd.i.
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